
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 11 .Spieltag

11 TuS Leitzkau - ESV Lok Elsterwerda 6 : 2 :
11 SV Senftenberg - ESV Lok Rudolstadt 3 : 5 :
11 SV Leipzig 1910 - SKV Rot Weiß Zerbst 2 0 : 8 :
11 SG Grün-Weiß Mehltheuer - ESV Roßlau 1951 6,5 : 1,5
11 Blau-Weiß Auma - ATSV Freiberg 3,5 : 4,5
11 Schönebecker SV 1861 - Spielfrei 0 : 0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 2 10 61,0 : 19,0 20 : 0 28,0 : 12,0 10 : 0 33,0 : 7,0 10 : 0 ST

2 ATSV Freiberg 10 60,5 : 19,5 16 : 4 38,0 : 2,0 10 : 0 22,5 : 17,5 6 : 4 SN

3 SV Leipzig 1910 10 47,0 : 33,0 14 : 6 28,0 : 20,0 8 : 4 19,0 : 13,0 6 : 2 SN

4 SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 44,5 : 35,5 12 : 8 28,5 : 11,5 8 : 2 16,0 : 24,0 4 : 6 SN

5 ESV Lok Rudolstadt 10 42,5 : 37,5 12 : 8 20,0 : 12,0 6 : 2 22,5 : 25,5 6 : 6 TH

6 TuS Leitzkau 10 36,5 : 43,5 10 : 10 16,0 : 24,0 4 : 6 20,5 : 19,5 6 : 4 ST

7 ESV Lok Elsterwerda 10 38,0 : 42,0 8 : 12 18,0 : 22,0 4 : 6 20,0 : 20,0 4 : 6 BB

8 Blau-Weiß Auma 10 31,5 : 48,5 7 : 13 14,5 : 33,5 2 : 10 17,0 : 15,0 5 : 3 TH

9 Schönebecker SV 1861 10 28,5 : 51,5 6 : 14 18,5 : 21,5 4 : 6 10,0 : 30,0 2 : 8 ST

10 SV Senftenberg 10 31,5 : 48,5 5 : 15 20,5 : 19,5 5 : 5 11,0 : 29,0 0 : 10 BB

11 ESV Roßlau 1951 10 18,5 : 61,5 0 : 20 9,0 : 23,0 0 : 8 9,5 : 38,5 0 : 12 ST

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Ivo Eschrich 610 Blau-Weiß Auma Marcus Gerdau 629 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Lutz Möckel 602 SG Grün-Weiß Mehltheuer Sven Palmroth 594 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Daniel Höring 600 SG Grün-Weiß Mehltheuer Stefan Stortz 594 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Tobias Cyliax 597 Blau-Weiß Auma Heiko Wüstling 592 ATSV Freiberg

Manuel Hopfe 592 Blau-Weiß Auma Jan Fritzsch 592 ATSV Freiberg

Daniel Dietz 580 Blau-Weiß Auma Felix Wagner 589 ATSV Freiberg

Dirk Lorenz 578 SG Grün-Weiß Mehltheuer Robert Heydrich 584 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Alexander Kelz 573 SG Grün-Weiß Mehltheuer Ingolf Stein 583 ATSV Freiberg

Jan Koschinsky 568 Blau-Weiß Auma Matthias Pawlyk 579 ESV Roßlau 1951

Timo Hartmann 566 SV Leipzig 1910 Sebastian Völkel 573 ESV Roßlau 1951

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 647 0 0 647
2. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 619 599 629 654
3. Klaus Damm ATSV Freiberg 1 612 0 0 612
4. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 598 582 594 618
5. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 597 632 584 0
6. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 2 590 575 580 621
7. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 3 589 547 0 612
8. Felix Wagner ATSV Freiberg 5 588 528 589 598
9. Udo Volkland TuS Leitzkau 5 587 560 557 624
10. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 3 582 616 592 665
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Ma
Pu

1. 1. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 1 647,00 0 0,00 1 647,00 0 0 647 0 1,0
2. 2. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 74 4 618,75 3 598,67 7 610,14 0 629 654 0 6,0
3. 3. Klaus Damm ATSV Freiberg 76 1 612,00 0 0,00 1 612,00 0 0 612 0 1,0
4. 4. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 2 598,00 2 582,00 4 590,00 544 594 618 0 4,0
5. 5. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 5 597,40 5 632,00 10 614,70 0 584 0 0 9,0
6. 6. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 91 2 589,50 5 574,60 7 578,86 547 580 621 1 4,0
7. 7. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 3 588,67 4 547,25 7 565,00 549 0 612 1 3,5
8. 8. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 5 587,80 3 528,33 8 565,50 0 589 598 0 5,0
9. 9. Udo Volkland TuS Leitzkau 63 5 587,40 5 560,00 10 573,70 0 557 624 0 5,0

16. 10. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 69 3 582,33 5 616,20 8 603,50 0 592 665 0 7,5
11. 11. André Fischer TuS Leitzkau 73 5 582,20 4 552,50 9 569,00 0 563 618 0 4,5
13. 12. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 3 581,67 4 585,75 7 584,00 0 0 0 0 7,0
15. 13. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 4 578,00 5 553,80 9 564,56 587 544 633 0 8,0
17. 14. Michael Georg Kapp Schönebecker SV 1861 69 3 577,33 3 555,67 6 566,50 0 0 586 1 2,0
19. 15. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 80 4 577,25 6 598,17 10 589,80 567 566 650 0 8,0
20. 16. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 59 4 574,25 6 592,17 10 585,00 585 542 625 0 7,0
21. 17. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer74 5 573,60 5 578,20 10 575,90 0 578 625 0 6,0
12. 18. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 88 5 573,60 3 570,00 8 572,25 0 541 613 1 3,0
98. 19. Sebastian Völkel ESV Roßlau 1951 78 1 573,00 2 541,00 3 551,67 0 573 573 neu 0 1,5
22. 20. Patrick Germer TuS Leitzkau 89 4 572,75 4 523,75 8 548,25 0 0 580 1 4,0
18. 21. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 5 572,00 5 614,40 10 593,20 577 551 664 0 9,0
14. 22. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 4 571,50 4 568,50 8 570,00 556 547 602 2 7,5
23. 23. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 87 4 570,00 6 571,83 10 571,10 552 597 622 0 6,0
25. 24. Markus Meyer SV Leipzig 1910 87 4 567,00 3 535,33 7 553,43 552 520 622 1 3,0
24. 25. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 60 4 565,50 5 531,60 9 546,67 534 557 595 0 2,0
26. 26. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 5 564,60 5 582,60 10 573,60 0 573 635 0 5,5
27. 27. Tabias Grötzner TuS Leitzkau 77 4 563,75 5 547,60 9 554,78 0 531 612 0 5,0
28. 28. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 90 3 563,67 6 558,67 9 560,33 542 592 617 0 1,5
59. 29. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 3 563,00 3 554,67 6 558,83 544 594 614 0 2,0
29. 30. Michael Zimmer SV Leipzig 1910 72 1 563,00 3 542,67 4 547,75 540 0 575 1 1,0
48. 31. Jan Fritzsch ATSV Freiberg 63 4 561,75 1 490,00 5 547,40 0 592 592 neu 0 3,0
31. 32. Ben Ungermann SV Senftenberg 98 2 560,50 4 532,75 6 542,00 535 506 594 0 2,0
43. 33. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 5 560,00 5 579,20 10 569,60 546 583 644 0 8,0
30. 34. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 80 6 559,83 3 604,33 9 574,67 565 546 629 0 6,0
32. 35. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 4 559,00 3 568,00 7 562,86 569 0 610 0 4,0
34. 36. Ralph Stiebert TuS Leitzkau 78 3 558,67 5 537,20 8 545,25 0 540 597 1 4,0
35. 37. Harald Schreiter TuS Leitzkau 61 2 558,50 0 0,00 2 558,50 0 0 576 2 0,0
40. 38. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 6 558,33 4 481,00 10 527,40 567 567 671 0 5,0
37. 39. Ivo Eschrich Blau-Weiß Auma 68 4 558,00 6 581,17 10 571,90 538 610 630 0 4,0
38. 40. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 4 557,00 5 535,60 9 545,11 560 0 603 0 5,0
33. 41. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 5 556,80 5 545,00 10 550,90 552 548 601 0 8,0
39. 42. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 4 556,75 4 601,25 8 579,00 554 0 642 0 5,0
47. 43. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 86 4 556,00 5 576,60 9 567,44 0 569 584 0 4,0
42. 44. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 5 555,20 4 568,25 9 561,00 537 556 600 0 4,0
41. 45. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 5 555,00 5 592,60 10 573,80 0 600 618 0 8,0
10. 46. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 72 2 554,50 4 550,00 6 551,50 547 523 604 2 1,0
44. 47. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 60 3 553,67 5 565,40 8 561,00 567 560 622 0 5,0
45. 48. René Geißler TuS Leitzkau 80 3 553,67 4 537,00 7 544,14 0 534 593 3 3,0
46. 49. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 69 3 552,67 4 542,00 7 546,57 543 0 621 0 1,0
49. 50. Florian Lambrecht SG Grün-Weiß Mehltheuer85 4 551,50 2 555,00 6 552,67 0 0 604 1 4,0
52. 51. Thomas Stacke Schönebecker SV 1861 67 5 550,20 4 547,00 9 548,78 534 0 587 0 3,0
53. 52. Peter Bloß SV Leipzig 1910 85 4 550,00 5 567,00 9 559,44 540 547 585 0 4,0
54. 53. Michael Hagemeyer Schönebecker SV 1861 93 5 549,40 5 546,40 10 547,90 535 0 580 0 3,0
55. 54. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 5 549,20 4 561,00 9 554,44 0 537 592 0 0,0
56. 55. Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 56 4 548,50 5 565,40 9 557,89 560 548 592 0 5,0
58. 56. Michael Dreßler TuS Leitzkau 81 1 548,00 1 498,00 2 523,00 0 0 599 0 1,0
50. 57. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 61 3 547,67 3 538,67 6 543,17 519 540 636 1 0,0
57. 58. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 5 547,40 5 556,20 10 551,80 544 543 611 0 4,0
60. 59. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 76 3 547,33 5 565,20 8 558,50 0 568 582 1 3,0
61. 60. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 4 546,50 3 561,33 7 552,86 561 0 601 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 647 647,00 393 393,00 254 254,00 0 0,00
2. 2. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 10 584 6147 614,70 3906 390,60 2241 224,10 10 1,00
3. 3. Klaus Damm ATSV Freiberg 1 0 612 612,00 394 394,00 218 218,00 2 2,00
4. 4. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 629 4271 610,14 2740 391,43 1531 218,71 7 1,00
5. 5. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 8 592 4828 603,50 3160 395,00 1668 208,50 14 1,75
7. 6. Michael Hahn ATSV Freiberg 10 551 5932 593,20 3835 383,50 2097 209,70 11 1,10

10. 7. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 594 2360 590,00 1517 379,25 843 210,75 9 2,25
8. 8. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 10 566 5898 589,80 3809 380,90 2089 208,90 12 1,20
9. 9. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 10 542 5850 585,00 3800 380,00 2050 205,00 15 1,50

11. 10. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 0 4088 584,00 2653 379,00 1435 205,00 12 1,71
12. 11. Andreas Beger ATSV Freiberg 8 0 4632 579,00 3041 380,13 1591 198,88 13 1,63
13. 12. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 7 580 4052 578,86 2637 376,71 1415 202,14 11 1,57
15. 13. Stefan Krause SG Grün-Weiß Mehltheuer 1 0 578 578,00 389 389,00 189 189,00 7 7,00
17. 14. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 578 5759 575,90 3788 378,80 1971 197,10 16 1,60
14. 15. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 9 546 5172 574,67 3383 375,89 1789 198,78 20 2,22
22. 16. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 600 5738 573,80 3823 382,30 1915 191,50 16 1,60
18. 17. Udo Volkland TuS Leitzkau 10 557 5737 573,70 3702 370,20 2035 203,50 16 1,60
19. 18. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 573 5736 573,60 3758 375,80 1978 197,80 20 2,00
16. 19. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 8 541 4578 572,25 2972 371,50 1606 200,75 11 1,38
26. 20. Ivo Eschrich Blau-Weiß Auma 10 610 5719 571,90 3767 376,70 1952 195,20 19 1,90
24. 21. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 10 597 5711 571,10 3789 378,90 1922 192,20 17 1,70

6. 22. Stefan Frauendorf SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 542 1141 570,50 743 371,50 398 199,00 5 2,50
20. 23. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 8 547 4560 570,00 3017 377,13 1543 192,88 14 1,75
25. 24. Ingolf Stein ATSV Freiberg 10 583 5696 569,60 3747 374,70 1949 194,90 29 2,90
23. 25. André Fischer TuS Leitzkau 9 563 5121 569,00 3271 363,44 1850 205,56 9 1,00
27. 26. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 569 5107 567,44 3347 371,89 1760 195,56 20 2,22
29. 27. Michael Georg Kapp Schönebecker SV 1861 6 0 3399 566,50 2233 372,17 1166 194,33 24 4,00
34. 28. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 602 5660 566,00 3769 376,90 1891 189,10 50 5,00
32. 29. Felix Wagner ATSV Freiberg 8 589 4524 565,50 2941 367,63 1583 197,88 11 1,38
30. 30. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 7 0 3955 565,00 2521 360,14 1434 204,86 25 3,57
28. 31. Sven Seiffert SV Senftenberg 9 544 5081 564,56 3348 372,00 1733 192,56 24 2,67
21. 32. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 8 503 4506 563,25 2949 368,63 1557 194,63 19 2,38
31. 33. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 7 0 3940 562,86 2596 370,86 1344 192,00 21 3,00
35. 34. Nicolae Just SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 562 562,00 378 378,00 184 184,00 0 0,00
36. 35. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 9 556 5049 561,00 3337 370,78 1712 190,22 31 3,44
37. 36. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 8 560 4488 561,00 2976 372,00 1512 189,00 22 2,75
49. 37. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 9 592 5043 560,33 3359 373,22 1684 187,11 41 4,10
38. 38. Peter Bloß SV Leipzig 1910 9 547 5035 559,44 3314 368,22 1721 191,22 24 2,67
33. 39. Andreas Liedke ATSV Freiberg 7 543 3915 559,29 2609 372,71 1306 186,57 23 3,29
54. 40. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 594 3353 558,83 2280 380,00 1073 178,83 22 3,67
45. 41. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 8 568 4468 558,50 2967 370,88 1501 187,63 38 4,75
41. 42. Harald Schreiter TuS Leitzkau 2 0 1117 558,50 757 378,50 360 180,00 4 2,00
39. 43. Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 9 548 5021 557,89 3319 368,78 1702 189,11 18 2,00
46. 44. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 1 0 557 557,00 361 361,00 196 196,00 4 4,00
48. 45. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 9 545 4997 555,22 3302 366,89 1695 188,33 18 2,00
42. 46. Tabias Grötzner TuS Leitzkau 9 531 4993 554,78 3267 363,00 1726 191,78 22 2,44
47. 47. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 9 537 4990 554,44 3329 369,89 1661 184,56 36 4,00
40. 48. Markus Meyer SV Leipzig 1910 7 520 3874 553,43 2559 365,57 1315 187,86 22 3,14
43. 49. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 523 4424 553,00 2938 367,25 1486 185,75 30 3,75
50. 50. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 7 0 3870 552,86 2516 359,43 1354 193,43 15 2,14
52. 51. Florian Lambrecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 0 3316 552,67 2205 367,50 1111 185,17 17 2,83
53. 52. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 8 551 4419 552,38 2945 368,13 1474 184,25 21 2,63
51. 53. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 10 543 5518 551,80 3673 367,30 1845 184,50 26 2,60
73. 54. Sebastian Völkel ESV Roßlau 1951 3 573 1655 551,67 1131 377,00 524 174,67 22 7,33
44. 55. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 6 523 3309 551,50 2162 360,33 1147 191,17 26 4,33
56. 56. Guido Müller Schönebecker SV 1861 9 0 4960 551,11 3287 365,22 1673 185,89 22 2,44
55. 57. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 10 548 5509 550,90 3665 366,50 1844 184,40 36 3,60
57. 58. Martin Stiehl SV Leipzig 1910 1 0 550 550,00 322 322,00 228 228,00 0 0,00
58. 59. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 9 0 4947 549,67 3329 369,89 1618 179,78 32 3,56
60. 60. Thomas Stacke Schönebecker SV 1861 9 0 4939 548,78 3341 371,22 1598 177,56 53 5,89
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R. Rammler, 06.12.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 11 Spieltag
Klub Klub
TuS Leitzkau 6 2 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
René Geißler 534 1 1 3 548 Benjamin Kube
Ralph Stiebert 540 2,5 1 1,5 557 Frank-Rüdiger Beier
Patrick Germer/H. Schreiter 492 1 1 3 503 Stefan Kläber
Tabias Grötzner 531 3 1 1 496 Rüdiger Werner
Udo Volkland 557 2 1 2 543 Uwe Scheibe
André Fischer 563 2 1 2 556 Robert Groschopp
Gesamt: 3217 11,5 2 12,5 3203 Gesamt:
Klub Klub
SV Senftenberg 3 5 ESV Lok Rudolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Steffen Kretzschmar 545 3 1 1 515 Lutz Pfotenhauer
Ben Ungermann 506 1 1 3 546 Lars Bliesath
Mario Peßolat/J. Lehmann 497 1 1 3 551 Thomas Kerntopf
Alexander Schuppan 550 2 1 2 523 Heiko Krause
Sven Seiffert 544 3 1 1 541 Alexander Conrad
Jens Harder 504 1 1 3 547 Felix Gießler
Gesamt: 3146 11,0 2 13,0 3223 Gesamt:
Klub Klub
SV Leipzig 1910 0 8 SKV Rot Weiß Zerbst 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Herrmann 560 1 1 3 594 Stefan Stortz
Ralf Jordan 542 0 1 4 629 Marcus Gerdau
Timo Hartmann 566 1 1 3 569 Robert Herold
Andreas Herrmann 548 1 1 3 594 Sven Palmroth
Markus Meyer 520 1 1 3 523 Steffen Heydrich
Peter Bloß 547 1 1 3 584 Robert Heydrich
Gesamt: 3283 5,0 2 19,0 3493 Gesamt:
Klub Klub
SG Grün-Weiß Mehltheuer 6,5 : 1,5 ESV Roßlau 1951
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lutz Möckel 602 4 1 0 0 Andreas Duttenhofer
Daniel Höring 600 2 1 2 557 Jens Sobeck
Thomas Großer 537 1 1 3 579 Matthias Pawlyk
Dirk Lorenz 578 2 1 2 567 Ron Seidel
Alexander Kelz 573 2 0,5 0,5 2 573 Sebastian Völkel
Stefan Frauendorf 542 2 1 2 540 Frank Pahlisch

Gesamt: 3432 13,0 2 11,0 3353 Gesamt:
Klub Klub
Blau-Weiß Auma 3,5 : 4,5 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ivo Eschrich 610 4 1 0 543 Andreas Liedke
Daniel Dietz 580 2 1 2 583 Ingolf Stein
Jan Koschinsky 568 3 1 1 551 Michael Hahn
Tobias Cyliax 597 2 1 2 589 Felix Wagner
Manuel Hopfe 592 2 0,5 0,5 2 592 Heiko Wüstling
Felix Wurzbacher 491 0 1 4 592 Jan Fritzsch

Gesamt: 3438 13,0 3,5 2 11,0 3450 Gesamt:
Klub Klub
Schönebecker SV 1861 0 : 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Stacke 0 0 0,5 0,5 0 0
Guido Müller 0 0 0,5 0,5 0 0
Stefan Stacke 0 0 0,5 0,5 0 0
Thomas Große 0 0 0,5 0,5 0 0
Michael Hagemeyer 0 0 0,5 0,5 0 0
Matthias Janke 0 0 0,5 0,5 0 0

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

4 SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 : 5 : : : : 8 : 0 6,5 : 1,5 6 : 2 : : : 12 : 8

8 Blau-Weiß Auma : 5 : 3 7 : 1 : 3,5 : 4,5 : : 0 : 8 2 : 6 7 : 1 : 7 : 13

3 SV Leipzig 1910 8 : 0 : 7 : 1 : 2 : 6 : : 1 : 7 0 : 8 : : 14 : 6

9 Schönebecker SV 1861 2 : 6 : : : : 6 : 2 5 : 3 : : : : 6 : 14

10 SV Senftenberg : : : : : 3 : 5 5 : 3 3 : 5 : : : 5 : 15

2 ATSV Freiberg 2 : 6 : : 2 : 6 7 : 1 4 : 4 6 : 2 : : : : 16 : 4

5 ESV Lok Rudolstadt : 1 : 7 8 : 0 : : : 6 : 2 : : 5 : 3 1 : 7 12 : 8

11 ESV Roßlau 1951 : 6 : 2 5 : 3 : : : : : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 0 : 20

6 TuS Leitzkau : : : : : 2,5 : 5,5 2 : 6 7 : 1 - 1 : 7 6 : 2 : 10 : 10

1 SKV Rot Weiß Zerbst 2 : : : 6 : 2 3 : 5 6 : 2 6 : 2 : : - : : 20 : 0

7 ESV Lok Elsterwerda 7 : 1 : : 0,5 : 7,5 3 : 5 6 : 2 : : : 2 : 6 - : 8 : 12

12 Spielfrei : 7 : 1 : : : 5 : 3 : : 7 : 1 3 : 5 2 : 6 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

12 SKV Rot Weiß Zerbst 2 -TuS Leitzkau TuS Leitzkau -ESV Lok Elsterwerda 6 : 2
12 ESV Roßlau 1951 -ESV Lok Rudolstadt SV Senftenberg -ESV Lok Rudolstadt 3 : 5
12 ATSV Freiberg -ESV Lok Elsterwerda SV Leipzig 1910 -SKV Rot Weiß Zerbst 2 0 : 8
12 Spielfrei -SV Senftenberg SG Grün-Weiß Mehltheuer -ESV Roßlau 1951 6,5 : 1,5
12 Schönebecker SV 1861 -SV Leipzig 1910 Blau-Weiß Auma -ATSV Freiberg 3,5 : 4,5
12 Blau-Weiß Auma -SG Grün-Weiß Mehltheuer Schönebecker SV 1861 -Spielfrei 0 : 0

Roßlau Leitzkau PunkteSpielfrei

-
-

RudolstadtMehltheuer Auma Leipzig Schönebeck Senftenberg Freiberg

-

2015

2. Bundesliga Nord - Ost 120 Männer
Zerbst 2 Elsterwerda

2014
-

-
-

-

R. Rammler, 06.12.2014


